
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
w Bargłówce w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Bargłówce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r. poz.1875) w związku z  art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz z  art. 88
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala,

co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa
w Bargłówce z siedzibą przy ul. Raciborskiej 67, 44-153 Bargłówka, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową 
w Bargłówce z siedzibą przy ul. Raciborskiej 67, 44-153 Bargłówka.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Bargłówce obejmuje: Bargłówka, Trachy, część miasta Sośnicowice ul. 
Kuźniczka.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Bargłówce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 25835450-A68D-43AB-8E5A-2022397A181D. Podpisany Strona 1




